北京深思软件股份有限公司                       公告编号：2018-014

证券代码：838431       证券简称：深思软件        主办券商：民生证券

北京深思软件股份有限公司

关于股票发行完成后

公司股东权益变动情况的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

北京深思软件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 12

月 6日召开 2017 年第四次临时股东大会，审议通过了《关于<北京深

思软件股份有限公司股票发行方案>的议案》等，并于 2018 年 1月

11 日取得全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《关于北

京深思软件股份有限公司股票发行股份登记的函》（股转系统函[2018]

130 号）。

目前，本次新增股份登记已完成，公司成功发行 14,418,200 股。

公司总股本由 23,573,020 股增加至 37,991,220 股。

二、未参与本次发行的原直接持股 10%以上股东的权益变动情况

本次发行登记前，公司股东张昀女士直接持有公司 3,965,203 股，

持股比例为 16.82%。新增股份登记完成后，公司股东张昀女士直接

持有公司 3,965,203 股，持股比例为 10.44%。

三、其他相关事项说明

北京深思软件股份有限公司                       公告编号：2018-014

(一)此次公司股东权益变动为发行股份导致的股东持股比例被

动变化，该变动未导致公司实际控制人发生变化，同时也不会对公司

治理结构及持续经营产生影响。

(二)此次公司股东权益变动按照《中华人民共和国公司法》、《中

华人民共和国证券法》、《非上市公众公司收购管理办法》、《全国

中小企业股份转让系统业务规则（试行）》等相关法律、法规、规范

性文件及《北京深思软件股份有限公司章程》的有关规定进行。公司

将持续关注公司股份的权益变动情况。

特此公告。

北京深思软件股份有限公司

董事会

2018 年 2月 1日